

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Oprava a údržba kanalizácie a kotelne v budove Obecného úradu Bobrov

Názov objektu	Cena bez DPH		DPH 20%		Cena s DPH
Strešné žľaby	510,15		102,03		612,18
ZTI	191,07		38,21		229,28
Zateplenie pod strieškami	562,51		112,50		675,01
Oprava kanalizácie a doplnenie podlahovej vpustej	286,21		57,24		343,45
Stolárske práce	130,80		26,16		156,96
Dlažba vstup	1931,57		386,31		2 317,88
Vstup kotelne	865		173,00		1 038,00
Odvodnenie kotelne z vonku	1109,45		221,89		1 331,34
C E L K O M	5 586,76		1 117,35		6 704,11

Spolu	5 586,76		1 117,35		6 704,11
--------------	-----------------	--	-----------------	--	-----------------

Odberateľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba: Oprava a údržba kanalizácie a kotolne v budove Obecného úradu Bobrov

Objekt Strešné žľaby

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	OSTATNÉ PRÁCE							
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,170	6,35	0,00	1,08		
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,170	8,60	0,00	1,46		
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,700	0,42	0,00	0,71		
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,170	5,90	0,00	1,00		
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,360	0,63	0,00	0,86		
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,170	12,90	0,00	2,19		
	OSTATNÉ PRÁCE			7,30	0,00	7,30	0,000	0,000
	Práce HSV			7,30	0,00	7,30	0,000	0,000
	Práce PSV							
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764352201/1	Žľaby z poplast. plechu pododkvapové polkruhovú bez hákov	M	56,500	8,90	0,00	502,85	0,140	
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			502,85	0,00	502,85	0,140	0,000
	Práce PSV			502,85	0,00	502,85	0,140	0,000
	Celkom v EUR			510,15	0,00	510,15	0,140	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba: Oprava a údržba kanalizácie a kotolne v budove Obecného úradu Bobrov

Objekt ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	POTRUBNÉ ROZVODY							
877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 110	kus	18,000	2,00	0,00	36,00	0,000	
21224720030	Koleno PVC DN 110/30 st.	KUS	2,000	0,00	2,50	5,00	0,028	
21224720045	Koleno PVC DN 110/45 st.	KUS	16,000	0,00	2,62	41,92	0,225	
	POTRUBNÉ ROZVODY			36,00	46,92	82,92	0,250	0,000
	Práce HSV			36,00	46,92	82,92	0,250	0,000
	Práce PSV							
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721172109	Potrubie z PVC rúr 110x2, 2	m	0,500	9,65	0,00	4,83	0,001	
721242120	Lapače strešných splavenín	KUS	4,000	25,31	0,00	101,24	0,085	
998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	188,984	0,0110	0,0000	2,0800		
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			108,15	0,00	108,15	0,090	0,000
	Práce PSV			108,15	0,00	108,15	0,090	0,000
	Celkom v EUR			144,15	46,92	191,07	0,340	0,000

Odberteľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba: Oprava a údržba kanalizácie a kotolne v budove Obecného úradu Bobrov

Objekt Zateplenie pod strieškami

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce PSV							
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	43,000	0,72	0,00	30,96		
998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	546,212	0,0300	0,0000	16,3900		
6314150200	Doska z minerálnej vlny MPE hrúbky 160 mm	m2	45,150	0,00	11,41	515,16	0,289	
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			47,35	515,16	562,51	0,290	0,000
	Práce PSV			47,35	515,16	562,51	0,290	0,000
	Celkom v EUR			47,35	515,16	562,51	0,290	0,000

Odberteľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba: Oprava a údržba kanalizácie a kotle v budove Obecného úradu Bobrov

Objekt Oprava kanalizácie a doplnenie podlahovej vpuste v kotolni

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	ZEMNÉ PRÁCE							
120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového - podlaha	m3	0,120	515,20	0,00	61,82		
	ZEMNÉ PRÁCE			61,82	0,00	61,82	0,000	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE							
979990101	Poplatok za skládku sute a vybúraných hmôt	T	0,092	82,32	0,00	7,57	0,000	
979011221	Zvislá doprava sute a vybúraných hmôt	t	0,092	30,24	0,00	2,78		
979087113	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravné prostriedky	t	0,092	26,88	0,00	2,47		
979093111	Uloženie suti na skládku bez zhutnenia	t	0,092	0,63	0,00	0,06		
979082318	Vodorovná doprava sute a hmôt po suchu do 6000 m	t	0,092	8,40	0,00	0,77		
979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,368	5,60	0,00	2,06		
	OSTATNÉ PRÁCE			15,71	0,00	15,71	0,000	0,000
	Práce HSV			77,53	0,00	77,53	0,000	0,000
	Práce PSV							
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721171109	Potrubie odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	3,000	14,92	0,00	44,76	0,005	
721172377	Montáž čistiaceho kusa DN 110	kus	1,000	5,38	0,00	5,38	0,019	
721173205	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1, 8	m	8,000	7,56	0,00	60,48	0,005	
721212411	Montáž podlahového vpustu DN 50	kus	1,000	5,76	0,00	5,76	0,000	
998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	206,420	0,0110	0,0000	2,2700		
721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	3,000	6,54	0,00	19,62		0,092
2860004680	PVC čistiaci kus 100	kus	1,000	0,00	4,27	4,27	0,003	
28616819p1	Koleno kanalizačné 110/90	KUS	2,000	0,00	2,87	5,74	0,003	
2863A0808	Koleno PVC DN 50	kus	3,000	0,00	6,85	20,55	0,027	
5524374600	Vpusť podlahova DN 50	kus	1,000	0,00	39,85	39,85	0,010	
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			138,27	70,41	208,68	0,070	0,090
	Práce PSV			138,27	70,41	208,68	0,070	0,090
	Celkom v EUR			215,80	70,41	286,21	0,070	0,090

Odberateľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba: Oprava a údržba kanalizácie a kotolne v budove Obecného úradu Bobrov

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce PSV							
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/PC/2	Úprava drevených dverí pôjdových	KUS	1,000	130,80	0,00	130,80	0,000	
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			130,80	0,00	130,80	0,000	0,000
	Práce PSV			130,80	0,00	130,80	0,000	0,000
	Celkom v EUR			130,80	0,00	130,80	0,000	0,000